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بر تــاش روزافـــزون مسئولان برای  کید  با تأ رهبر انقاب 
اصلی  صحنه گردانان  گفتند:  اقــتــصــادی  مشکات  حــل 
که نتوانستند مردم را به صحنه بیاورند  اغتشاشات اخیر 
کنند اما  درصددند با ادامه شرارت ها، مسئولان را خسته 
اغتشاشات جمع خواهد شد و ملت با تنفر روزافزون از آنها 
کار و تاش و پیشرفت  ، به  با نیروی بیشتر و روحیه تازه تر

ادامه خواهد داد.
رهبر انقاب اسامی در سخنان خــود به تحلیل چالش 
اصلی دنیای استکبار با ایران اسامی پرداختند و گفتند: 
ــن است  مشکل اصــلــی استکبار بــا جــمــهــوری اســامــی ای
کند، منطق  ایــن نظام پیشرفت و در دنیا جلوه  گــر  ا کــه 

لیبرال دموکراسی دنیای غرب باطل خواهد شد.
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به سلطه دنیای غرب بر 
کشورهای مختلف با منطق لیبرال دموکراسی افزودند: در 
سه قرن اخیر به بهانه نبود آزادی و یا نبود مردم سالاری، 
کــردنــد و اروپـــای فقیر بــه قیمت  کشورها را غــارت  منابع 
ثروتمند  ثروتمند،  کشورهای  از  بسیاری  نشستن  گل  به 
که به اسم آزادی و  شد. ایشان با اشــاره به شگرد غربی ها 

دموکراسی، علیه آزادی و مردم سالاری در 
کشور  ــد:  افــزودن می کنند،  اقـــدام  کشورها 
افغانستان یک نمونه نزدیک و بارز است 
نبودن  مــردمــی  بهانه  بــه  آمریکایی ها  کــه 
کردند  آنــجــا حمله نظامی  بــه  حــکــومــت، 
اما بعد از ۲۰ سال جنایت و غــارت، همان 
کــرده بودند،  که علیه آن اقــدام  حکومتی 
سر کار آمد و آنان با فضاحت خارج شدند.

کـــنـــون یـــک نــظــام،  ــر انـــقـــاب گــفــتــنــد: ا ــب ره
بر مبنای دین و مردم سالاری واقعی در ایران، 
 به مــردم خــودش هویت داده و آنها را زنده 

و در واقع منطق لیبرال دموکراسی غربی را ابطال کرده است.
ــد: عـــده ای در داخــل  ــزودن ــــت ا... خــامــنــه ای اف  حضرت آی
بر مبنای تبلیغات غرب، می گویند در نظام اسامی آزادی و 
مردم سالاری نیست درحالی که بیان همین سخنان نشانه 
که از نظر تفکر  کار آمــدن دولت هایی  آزادی است و روی 
سیاسی شباهتی به یکدیگر ندارند نیز نشانه حق انتخاب 

مردم و مردمی بودن نظام اسامی است.
گر جمهوری اسامی  رهبر انقاب اسامی با اشاره به این که ا
در مقابل آمریکا و استکبار کوتاه می آمد و زیر بار قلدری و 
زورگویی آنها می رفت، فشارها کمتر می شد اما آنها بر کشور 
مسلط می شدند، افزودند: در این سال ها هرگاه صدای 
بــوده اســت، تاش  قدرتمندی جمهوری اسامی بلندتر 
دشمن برای پنجه زدن به نظام اسامی بیشتر شده است.

کردند: چالش اساسی و  کید  حضرت آیــت ا... خامنه ای تأ
امروز کشور ما، چالش »پیشرفت و توقف و رکود و ارتجاع« 
اســت، زیــرا ما در حــال پیشرفت هستیم ولــی قدرت های 
استکباری از پیشرفت ایــران اسامی مضطرب و ناراحت 
بــه دلیل همین ناراحتی  می شوند و حــرص مــی خــورنــد. 
امکانات  همه  بــا  اروپــایــی هــا  و  آمریکایی ها  عصبانیت،  و 
بکنند،  اما هیچ غلطی نمی توانند  وارد میدان می شوند 
آینده هم  که قبل از ایــن هم نتوانستند و در  همان طور 

نخواهند توانست.
ــارزار اساسی  ک رهبر انقاب اسامی با اشــاره به این که در 
ــرار دارد و اروپــا  ، آمریکا در خــط مقدم ق ایـــران و استکبار
پشت سر آمریکا ایستاده است، گفتند: در طول سال های 
بعد از پیروزی انقاب اسامی همه رؤسای جمهور آمریکا 
کلینتون و اوبامای دموکرات، و ریگان، بوش   ، کارتر اعم از 
و آن سبک مغز قبلی جمهوریخواه تا رئیس جمهور فعلی 

ــواس کــه مــی خــواهــد مـــردم ایـــران را نجات  ــوش وح ــی ه ب
دهــد، همه در مقابل جمهوری اسامی ایــران ایستادند 
رژیم صهیونیستی  ازجمله  توانستند  که  هم  هرکسی  از  و 
ــود و بــرخــی کشورهای  ــار و زنــجــیــری خ بــه عــنــوان ســگ ه

منطقه کمک گرفتند.
ــد: بــا وجــود همه این  ــــت ا... خــامــنــه ای افــزودن حضرت آی
البته  کام ماندند،  تاش ها، دشمنان ملت در مجموع نا
هسته ای،  دانشمندان  تــرور  تحریم،  همچون  مشکاتی 
دادن  و  امنیتی  و  سیاسی  شــگــردهــای  انـــواع   به کارگیری 
رشوه به عده ای در داخل برای حرف زدن علیه جمهوری 
اسامی به وجود آوردند ولی نتوانستند حرکت ملت ایران 
را متوقف کنند. در شرایط فعلی که با چنین کارزار و چالشی 
مواجه هستیم،  وظیفه آحاد مردم و مسئولان و همچنین 
روشنفکران، نخبگان، جوانان و جوامع علمی دانشگاهی 
و حوزوی،   تاش برای پیشرفت در همه عرصه های علمی، 

هنری، اقتصادی، سیاسی، اخاقی و معنوی است.
اقتدار  و  استحکام  زمینه ساز  را  پیشرفت ها  انقاب  رهبر 
کــردن  افــزودنــد: هــدف دشمن متزلزل  و  نظام خواندند 
ارکان اقتدار نظام است،  بنابراین همه باید 
موضوع پیشرفت را با جدیت دنبال کنند.

حــضــرت آیــــت ا... خــامــنــه ای در ادامـــه با 
ــؤال کــه »چــگــونــه پیشرفت  طـــرح ایـــن سـ
کنیم؟« گفتند: پیشرفت نیازمند ابزارهای 
مـــتـــعـــددی اســــت امــــا مــهــم تــریــن ابــــزار 
دشمن  بنابراین  ــت،  اس امید  پیشرفت، 
با همه توان خود بر روی القای ناامیدی 
و بــن بــســت متمرکز شـــده اســـت. ایــشــان 
ــاره بــه امــکــانــات گسترده رســانــه ای  بــا اشـ
ماهواره ای،  شبکه های  همچون  دشمن 
ازبین بردن  بــرای  مــزدور  تلویزیون های  و  مجازی  فضای 
امید افزودند: با وجود همه این تاش ها، خوشبختانه امید 

و حرکت برای پیشرفت در کشور زنده است.
رهبر انقاب اسامی گفتند: دشمن تاش دارد تا عاوه بر 
مردم و جوانان، حتی مسئولان نیز امید خود را از دست 
دارد  امتداد داخلی هم  و متأسفانه دشمن یک  بدهند 
که آنها هم تاش دارنــد با استفاده از روزنامه ها و فضای 

مجازی، القای یأس و ناامیدی بکنند.
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: مشکل اقتصادی داریم 

که ان شـــاءا... حل خواهد شد اما در بخش های دیگر در 
که  حــال پیشرفت هستیم البته همه تمرکز بر ایــن اســت 
گاه نشود، به همین علت  نسل جوان از این پیشرفت ها آ
دشمن و امتداد داخلی آن، این پیشرفت ها را کتمان و یا 

کوچک نمایی می کنند.
 ایشان به چند نمونه از پیشرفت ها و حرکت های رو به جلو

گفتند: دستیابی  کــردنــد و  ــاره  اشــ اخــیــر  در هــفــتــه هــای 
دانشمندان ایرانی به روش جدید بــرای درمــان سرطان 
 ، گاز خون، بومی سازی یکی از تجهیزات استخراج نفت و 
که  سیستان وبلوچستان  از  بخشی  در  خط آهن   افتتاح 
بخش مهمی از خط آهن شمال به جنوب اســت، افتتاح 
چندین کارخانه، راه اندازی اولین پالایشگاه فراسرزمینی، 
بهره برداری از شش نیروگاه برق، رونمایی یکی از بزرگ ترین 
ــر و  ــواره بـ ــاهـ تــلــســکــوپ هــای جـــهـــان، پـــرتـــاب مــوشــک مـ
 رونمایی از یک موشک جدید، همه نمونه هایی از حرکت 
، آن هم در زمانی است که دشمن تاش  رو به جلوی کشور
دارد با برخی اغتشاشات مانع این حرکت شود. رهبر انقاب 
کید بر این که جوان ایرانی در همین روزهــای شرارت  با تأ
دشمن، زنده و باانگیزه است، افزودند: یکی از شاخص های 
کسانی  اساسی ایران دوستی، امیدآفرینی است، بنابراین 
که القای ناامیدی و بن بست می کنند، ایران ستیز هستند 

و نمی توانند ادعای ایران دوستی داشته باشند.
کید کردند: نگذارید کسانی که  حضرت آیت ا... خامنه ای تأ
دشمن ایران هستند، در قالب دفاع از منافع ملی،  القای 
یأس کنند. نویسندگان، شاعران، دانشمندان، روحانیون 
و  شاخص ها  و  کنند  امیدآفرینی  تأثیرگذار  افـــراد  همه  و 

نشانه های امید و پیشرفت در جامعه را سر دست بگیرند.
رهبر انقاب در بخش دیگری از سخنان شان هدف اصلی 
صحنه گردانان اغتشاشات اخیر را به میدان آوردن ملت 
که نتوانستند مــردم را به میدان  گفتند: حالا  دانستند و 
بیاورند در حال شرارتند تا بلکه بتوانند مسئولان را خسته 
که این شرارت ها موجب  کنند، البته اشتباه می کنند چرا

می شود مردم، خسته و از آنها بیزارتر و متنفرتر شوند.
ایشان در این زمینه افزودند: این حــوادث و جنایت ها و 
تخریب ها مشکاتی برای مردم و کسبه درست می کند اما 
افراد در صحنه و پشت صحنه این شرارت ها، بسیار حقیرتر 

از آن هستند که بتوانند به نظام آسیب بزنند.
کید کردند: بساط شرارت بدون شک  رهبر انقاب اسامی تأ

جمع خواهد شد و ملت ایــران با نیروی بیشتر و روحیه 
تازه تر حرکت در میدان پیشرفت کشور را ادامه خواهد داد.
ــازی از  ــت س ــرص ــه ای، تــوانــایــی ف ــن ــام حــضــرت آیـــــت ا... خ
بــاایــمــان دانستند و  را جــزو طبیعت یــک ملت  تهدیدها 
ــزاب و  ــاره به نمونه های تاریخی همچون جنگ اح با اش
جنگ  در  کــردنــد:  خاطرنشان  دفــاع مــقــدس،  همچنین 
که همه طوایف مشرکان به میدان آمدند، نه تنها  احزاب 
دل های مؤمنان نلرزید بلکه با یادآوری وعده خداوند، بر 

ایمان شان افـــزوده شد و از ایــن تهدید، 
فرصت ساختند همچنان که ملت ما نیز 
در دفاع مقدس و در مقابل جنگ احزاب 
 ، متجاوز از  دنیا  همه جانبه  پشتیبانی  و 
کرد و به همه  تهدید را به فرصت تبدیل 

دنیا نشان داد شکست نمی خورد.
رهــبــر انــقــاب اســامــی افـــزودنـــد: سابقه 
فرصت سازی مردم ایران در دفاع مقدس 
ــروز هــم هــرگــاه  ــا همین امــ مــوجــب شــد ت
دشمنان به فکر استفاده از برگ نظامی 
ایــران  ملت  که  باشند  متوجه  می افتند 
بارها  همچنان که  اســت،  شکست ناپذیر 

به آمریکایی ها و مخالفان خود گفته »آمدن تان با خودتان 
گرفتار و نابود   ، است اما رفتن تان نه« و در صــورت تجاوز

خواهید شد.
ایشان حماسه ۲۵ آبان ۱۳۶۱ و اعزام پرشوروانگیزه تر جوانان 
دلاور اصفهانی به جبهه ها را نمونه دیگری از فرصت سازی 
نیز  اخیر  اغتشاشات  گفتند: در  و  برشمردند  از تهدیدها 
ملت از این به اصطاح تهدید، فرصت ساخت و حقیقت و 
جهت گیری خود را در راهپیمایی عظیم ۱۳ آبان که با همه 

سال های قبل متفاوت بود با شعار علیه آمریکا نشان داد.
ــت ا... خـــامـــنـــه ای نــمــونــه دیـــگـــری از تجلی  ــ ــ حــضــرت آیـ
فرصت سازی ملت را تشییع شهدای اغتشاشات اخیر اعم 
از شهدای مردمی، امنیت و شهدای بسیجی و انتظامی 
روح ا...  همچون  ناشناخته ای  جــوان  گفتند:  و  دانستند 
عجمیان به شهادت می رسد اما جمعیت عظیم مردم در 
نقطه مقابل خواست دشمن به صحنه می آیند و می گویند 
شما جوان ما را به شهادت رساندید ولی ما همگی پشت 

آن جوان هستیم.
را،  اغتشاشات  دل  از  ساخته شده  دیگر  فرصت  ایــشــان 

ملت  طرفداری  مدعی  صحنه گردانان  چهره  عیان شدن 
ایــران برشمردند و افزودند: عــداوت با همه خواسته ها و 
مقدسات ملت ایران یعنی دشمنی با اسام، قرآن سوزی، 
ــران و ســـوزانـــدن پــرچــم و  ــ ــا ای مــســجــدســوزی، دشــمــنــی ب
بی احترامی به سرود ملی، چهره صحنه گردانان واقعی را 

روشن کرد.
رهبر انقاب اسامی افزودند: ادعا می کنند طرفدار ملت 
ایــران هستند درحالی که ملت ایــران، »ملت مسلمان« و 
»ملت قرآن و امام حسین« است؛ آیا کسانی 
که به امام حسین و به اربعین و راهپیمایی 
می کنند،  بی حیایی  و  اهانت  آن  میلیونی 

طرفدار ملت ایران هستند؟
ایشان در تبیین چگونگی برخورد با عناصر 
بــر ضـــرورت تفکیک  بــا اغتشاشات  مرتبط 
عامان  فــریــب خــوردگــان،  صحنه گردانان، 
کــردنــد و  کید  تأ افـــراد پول گرفته  و  جنایت 
کسی  ــراد یک جور نیستند.  اف ایــن  گفتند: 
را که بی توجه به خواست حقیقی دشمن، 
کــرده یعنی فریب خــورده اما  با او همراهی 
جنایتی نکرده است چه دانشجو باشد چه 
غیردانشجو، باید متنبه و موعظه و هدایت و بیدار کرد و با 
پرسش از او که آیا این حرکت موجب پیشرفت کشور است 
یا ضد آن، او را به فکر کردن وادار و هوشیار کرد تا با دشمن 
همصدایی نکند و به تعبیر امام بزرگوار همه هرچه فریاد 

دارند بر سر آمریکا بزنند.
ــت ا... خامنه ای حکم عامان جنایات اخیر را  حضرت آی
کردند: عامان جنایت، قتل،  کید  تأ و  متفاوت خواندند 
کاسبان و  تخریب یا تهدید به آتـــش زدن دکــان و ماشین 
کارها  که با تبلیغات آنها را وادار به این  کسی  مــردم، و آن 

کرده، هریک باید به اندازه گناه شان مجازات شوند.
ایشان در این زمینه افزودند: البته مجازات باید به وسیله 
کــه بــا قـــدرت و ســامــت و پرانگیزه است  قــوه قضاییه ای 
انجام شــود و هیچ کس حق نــدارد خودسرانه و به خیال 
ــاره بــه تعبیر  ــت بــه مــجــازات بــزنــد. ایــشــان بــا اشـ ــود دس خ
که هم داغ دارد  کــرم به طبیبی  امیرالمؤمنین از پیامبر ا
و هم مرهم، استفاده بجا از مــجــازات و نصیحت را مورد 
کید قرار دادند و افزودند: تا این ساعت بحمدا... دشمن  تأ
شکست خورده است اما دشمن هر روز کید و مکری دارد و 
، ممکن است سراغ اقشار مختلف همچون  با شکست امروز
گرچه شأن بانوان و کارگران باشرف ما  کارگران و زنان برود ا
کــه تسلیم بــدخــواهــان شــونــد و   بسیار بــالاتــر از آن اســت 

فریب آنان را بخورند.
ترفند »لشکرسازی  به کارگیری  بــه  اشـــاره  بــا  انــقــاب  رهبر 
کــاذب« و »انبوه سازی دروغ« در رسانه های ضدایران با 
آنچه  گفتند:   ، افــراد غافل و بی خبر بر  هــدف تأثیرگذاری 
واقعیت دارد، حضور انبوه مردم در میدان های مختلف 

دفاع از انقاب، و تودهنی آنها به بدخواهان است.

P O L I T I C S

سیاسی

۶۳۶۰ شماره  ۱4۰۱ آبان   ۲9 یکشــنبه

 انتظار عمومی 
برای برخورد قاطع با آشوبگران

بعد از گذشت دو ماه از اغتشاشات، 

محمدرضا 
تاج الدینی 
نماینده تبریز

آذرشهر و اسکو سیاست

کــه فتنه اخیر  کاما مشخص شــد 
آمریکا،  ــازل طــراحــی  پ از  قطعه ای 
رژیم صهیونیستی و آل سعود برای 
تزلزل در ارکــان نظام اسامی بود. 
آنها با به راه انداختن جنگی ترکیبی 
و شناختی و با بهره گیری تام و تمام 
ــه  و شــبــکــه هــای  ــ ــان ــ رس ابـــــــزار  از 
ماهواره ای و با تم تحریف و دروغ پردازی طراحی گسترده ای را 
ــد و  بــرای تغییر افکار عمومی در جامعه ایــرانــی ترتیب دادن
متاسفانه این بمباران خبری و تبلیغی تاثیر خود را بین برخی 
گاهی به  جوانان و نوجوانان گذاشت و باعث شد آنها از روی ناآ
این رسانه ها اعتماد کنند و به مخالفت با جمهوری اسامی 
بپردازند و در برخی نقاط کشور با حضور خیابانی و برهم زدن 
امنیت و آسایش جامعه و آسیب رساندن به اموال بیت المال، 
بــر هــم بزنند. خوشبختانه مــردم بــه خوبی  نظم عمومی را 
اهداف آنها را شناختند و متوجه شدند نظام سلطه با انقاب 
اسامی،  اسام و با ایــران ضدیت دارد و با مــزدوران و عوامل 
بیگانه پرست آنها در همراهی با نظام سلطه همه معیارها و 
شاخص های وطن دوستی و مردم دوستی را کنار گذاشتند و 
آمدند با فرهنگ غربی با فرهنگ انقاب اسامی ما مقابله 
کنند. جمهوری اسامی همواره در برخورد با فتنه ها اقتدار 
کامل نشان داده و در جریان حوادث اخیر هم سیاست صبر را 
گرفت تا صف اغتشاشگران با صف معترضان جدا  در پیش 
کنون کاما این  کی است که ا شود. روند حوادث هم کاما حا
صفوف از هم جدا شده و آنچه ما در کف خیابان می بینیم، از 
خشونت بی حد و حصر آشوبگران مزدوری حکایت دارد که به 
هیچ وجه تعهدی نسبت به جان و مال مردم ندارند و ساح به 
دست گرفته اند و خون مردم بی دفاع و حافظان امنیت را بر 
کنون زمان قدرت نمایی جمهوری اسامی  زمین می ریزند. ا
فرا رسیده است. حضور مردم در چند راهپیمایی گسترده در 
کــرده صبر جامعه تمام  کاما مشخص  گذشته هم  ــای  روزه
کنون باید با اقتدار وارد صحنه شد و مماشات را کنار  شده و ا
گذاشت. اغتشاشگران توانایی جمهوری اسامی را دست کم 
گرفتند و این در حالی است که نظم آن قدر قدرت دارد که هم 
سخن معترض را بشنود و هم برخورد قاطع با هر گونه اغتشاش 
ــوب داشـــتـــه بـــاشـــد. دشــمــنــان بـــایـــد بــدانــنــد دوران  ــ و آشـ
و  کودتا  درصــدد  غــرب  دستیاری  با  که  شعبان بی مخ هایی 
براندازی هستند، به پایان رسیده و آنها نمی توانند با ادامه 
تنش به هدف خودشان مبنی بر وقوع جنگ داخلی در کشور 
برسند؛ چون ایران اسامی با اقتدار به راهش ادامه می دهد. 

 پاستور

: رئیس جمهور
اصلاح، عقب نشینی نیست 

شــورای عــالــی  اجـــاس  یازدهمین  در  رئیسی  ابــراهــیــم  سید 
استان ها با بیان این که شوراهای اسامی شهر و روستا جایگاه 
گفت: قانون اســاســی، بنا  ویـــژه ای در قانون اساسی دارنـــد، 
بر تقویت جمهوریت نظام و اصل توجه به اراده، خواست و 
یکی  تصمیم گیری ها،  و  تصمیم سازی ها  در  مــردم  مشارکت 
از ارکان مهم تصمیم گیری را شوراهای اسامی شهر و روستا 

معرفی کرده است.
رئیس جمهور با اشاره به این که شوراهای اسامی شهر و روستا 
از ارکان قانون اساسی هستند و تعبیر رکن در قانون اساسی 
معنای مهمی دارد، افزود: همچنین نقش شوراها در اجرای 
 ، عدالت اجتماعی و اقتصادی در همه سطوح و مبارزه با فقر
شوراها  ســازوکــار  و  شوراهاست  شئونات  از  تبعیض  و  فساد 
که بتواند از هرگونه تبعیض و فسادی  باید به نحوی باشد 

پیشگیری کند.
وی نظر شوراها در مــورد بودجه و اعتبارات را با لحاظ سند 
نظر  کــرد:  تصریح  و  دانست  اهمیت  حائز  سرزمینی  آمایش 
کمک بسزایی بــرای دولــت در  شوراها از این منظر می تواند 

تنظیم و برای مجلس در تصویب لایحه بودجه باشد.
کید بر ضرورت پیگیری جدی  رئیسی در ادامه سخنانش با تا
امــور اصاحی چه در ساختارها و چه در رفتارهای شخصی  
گفت: اعضای محترم شوراها به هیچ وجه انجام امور اصاحی 
را عقب نشینی تلقی نکنند. مهم آن است که کار و امور مردم 
چرخشی داشته باشد که مورد رضایت مردم قرار گیرد و بتواند 

کار را پیش ببرد و کارآمد باشد؛ این مهم است.
رئیس جمهور اضافه کرد: در این زمینه و در زمینه جابه جایی 
کارکنان، آبــروی افــراد بسیار مهم اســت امــا آبــروی  مدیران و 
ارجحیت  کــارآمــد خیلی  اداری  آبــروی یک مجموعه  نظام، 
ــا حــرمــت و  ــود امـ ــرو و حــرمــت افــــراد حــفــظ شـ ــ دارد. بــایــد آب
ــه مـــردم خــدمــت کند،  ــه مــی خــواهــد ب  جــایــگــاه ســازمــانــی ک
کید بر این که  به  رغم خواست  بالاتر از اینهاست. رئیسی با تا
که  کسانی  دشمن و به برکت خــون مطهر شهیدان و تــاش 
آینده  کشور شبانه روز خدمت می کنند،  این  در جای جای 
کرد: دشمن 4۳ سال است  را روشن می بینیم، خاطرنشان 
کــه علیه مــا توطئه و فتنه گری مــی کــنــد. همه مــســئــولان در 
ما  وظیفه  مهم ترین  امـــروز  کــه  بدانند  مختلف  بخش های 
گره گشایی از زندگی مردم، برداشتن  خدمت کردن به مردم، 
موانع از پیش راه تولیدکننده و فعال اقتصادی و کسانی است 

که می خواهند در عرصه های مختلف کار و تاش کنند.

 یادداشت

دشمن به دنبال القای ناامیدی است

 مشکل استکبار
ی اسلامی است پیشرفت جمهور

وز کشور   مهم ترین مشکل امر
اقتصادی است

 اغتشاشات جمع خواهد شد

 ملت ایران، تهدید اغتشاشات را 
به فرصت تبدیل می کند

دشمن شکست خورده است 

ملت ایران، ملت امام حسین)ع( است

فریب خورده ها را باید هدایت کرد

جنایتگران باید مجازات شوند

 امیدآفرینی؛ یکی از شاخص های 
اساسی ایران دوستی

 باید برای حل مشکل اقتصاد 
تلاش کنیم

 دهه  90 از لحاظ اقتصادی 
دهه  خوبی نبود

 مراسم 13 آبان و تشییع شهدای امنیت 
ی مردم را نشان داد جهتگیر

 هیچ کس خودسرانه حق ندارد 
کسی را مجازات کند

ی ی، شاخص ایران ستیز امیدسوز

امید سوزی؛  شاخص ایران ستیزی

 تلاش صحنه گردانان اغتشاشات 
1برای خسته کردن مسئولان 
وحیه تازه تر 2ادامه کار و تلاش ملت با ر

3مهم ترین ابزار پیشرفت، امید است
4
5

6
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ح کردند رهبر انقلاب در دیدار صدها نفر از مردم اصفهان مطر

امیدآفرینی، شاخص ایران دوستی

وز گذشته در دیدار صدها نفر از مردم اصفهان، اصفهان را شهر تحسین برانگیز علم و ایمان و هنر و جهاد خواندند   حضرت آیــت ا... خامنه ای صبح ر
ودند: استکبار در صف آرایی مبنایی در مقابل  وز ما، چالش پیشرفت در مقابل »توقف و رکود و ارتجاع« است، افز و با اشاره به این که چالش اساسی امر
وز مهم ترین  ی، همه امکاناتش را برای القای ناامیدی و بن بست به اذهان مردم به خصوص جوانان به کار گرفته و امر ملت ایران با تشدید ایران ستیز

وحیه کار و تلاش و امید« است. ویج ر ی« و »تر شاخص اثبات ایران دوستی هر فرد، »پرهیز از یأس آفرینی و امیدسوز

مشکلات 
اقتصادی با تلاش 
بیشتر دستگاه ها 

و هم افزایی مردم 
و مسئولان حل 

خواهد شد

 فریب خوردگان
موعظه و عاملان 

 جنایت، تخریب 
و تهدید به اندازه 

 گناه شان 
مجازات شوند

مسأله آب اصفهان مهم است 
حضرت آیت ا... خامنه ای  مشکات اقتصادی را یک واقعیت خواندند و افزودند: نام گذاری سال های متعدد 
کید به مسئولان برای عاج این مشکات، با توجه به اهمیت موضوع اقتصاد صورت  با شعارهای اقتصادی و تأ
گر به آن توصیه ها عمل می کردند و اقدامات لازم را انجام  گرفت اما دهه 9۰ از لحاظ اقتصادی دهه خوبی نبود و ا
کشور و مردم متفاوت می شد البته تحریم ها هم در مشکات مؤثر بود. رهبر انقاب  می دادند، وضع امــروز 
گفتند: تاش بیشتر  با اشــاره به تاش جدی و در برخی مــوارد مؤثر مسئولان برای حل مشکات اقتصادی 
دستگاه ها و همکاری و همدلی و هم افزایی مردم و مسئولان، زمینه ساز حل مشکات موجود خواهد بود و 
ان شاءا... در این زمینه نیز مشت محکمی بر دهان دشمن زده خواهد شد. رهبر انقاب در آغاز سخنان شان 
مردم اصفهان را حقیقتا شایسته تمجید دانستند و افزودند: اصفهان شهری با هویت کامل ایرانی و اسامی 
و شهر زنده  علم و ایمان و هنر و جهاد است. ایشان، استان اصفهان را عالم پرور خواندند و با تجلیل از علمای 
پرشمار این منطقه گفتند: اصفهان شهر ایمان و محبت به اهل بیت و شهر میراث های ارزشمند و کم نظیر 

هنرهای مطلوب ایرانی است.
حضرت آیت ا... خامنه ای در تشریح جلوه هایی از عمق هویت انقابی مردم اصفهان گفتند: اصفهان اولین 
شهری بود که در حکومت ستمشاهی در آن، حکومت نظامی برقرار شد.  ایشان با اشاره به حماسه آفرینی های 
لشکر امام حسین)ع( و لشکر نجف به عنوان دو لشکر رزم آور استان اصفهان، افزودند: تقدیم حدود ۲4هزار 
، هزاران آزاده و وجود خانواده های سرافرازی که از دو تا هفت شهید تقدیم اسام و  شهید، ده هاهزار جانباز
انقاب و ایران کرده اند، اسناد افتخار و نشانه های هویت انقابی و جهادی استان است که پاسداری از این آثار 
پرعظمت، وظیفه هر انسان باوجدان است.  رهبر انقاب با اشاره به تشییع حدود ۳۶۰ شهید در ۲۵ آبان ۱۳۶۱ 
در اصفهان گفتند: این همه جوان خونین پیکر می توانست یک شهر را از درد و غم فلج کند اما اصفهانی ها با 
روحیه و انگیزه مضاعف ایمانی، همان روز جوانان بیشتری را به جبهه ها فرستادند و کاروان عظیم کمک های 
خود را راهی مناطق جنگی کردند.  حضرت آیت ا... خامنه ای مقابله با فتنه ها را از دیگر خصوصیات برجسته مردم 
اصفهان برشمردند و گفتند: در این چهار دهه هر وقت لازم شده مردم اصفهان در دفاع از اسام و انقاب سینه سپر 
گی های انقابی  کرده و وارد میدان شده اند. ایشان با اشاره به گله های مردم اصفهان در عین برخورداری از ویژ
و ایمانی، گفتند: مسأله آب اصفهان مهم است و مسئولان دولتی که برنامه های خوبی برای حل این مشکات 
کاری و جهاد مردم دیگر شهرهای کشور را  ، شب و روز نشناسند.  رهبر انقاب، فدا دارند باید در کار و تاش بیشتر
در کنار مجاهدت های مردم اصفهان باعث پیروزی کامل و درخشان ایران در دفاع مقدس خواندند و افزودند: 
جوانان، واقعیات آن آزمایش کم نظیر را نمی دانند که چگونه ملت ایران بدون هیچ گونه حمایت در مقابل همه 

دنیا و کمک های همه جانبه ناتو، ورشو، آمریکا و شوروی سابق و اروپا به صدام، ایستاد و پیروز شد.

مکث

برای  شنیدن گزیده 
 صوتی بیانات

کیوآرکد  را اسکن کنید 

برای دیدن تصاویر 
این دیدار ،  کیوآرکد  

را اسکن کنید 

خبر 

 سعودی باید 
 در فتنه اخیر 
سیلی محکم بخورد

امــیــر سرتیپ احــمــدرضــا پــوردســتــان، رئــیــس مــرکــز مطالعات 
راهبردی ارتش جمهوری اسامی با بیان این که خویشتنداری 
گفت:  دارد،  حــدی  ســعــودی  فتنه انگیزی های  مقابل  ایـــران 
خواسته آمریکا و رژیم صهیونیستی این است که همیشه بین ما 
و آنها فاصله ای وجود داشته باشد و چه کسی بهتر از بن سلمان 

که بتواند این فاصله را ایجاد کند. 
کنون یک فضای استبدادی را در کشور  وی افزود: بن سلمان ا

گشایش هایی را  کــرده ولــی در عین حــال نیز   عربستان ایجاد 
به شیوه غربی در آنجا پیاده می کند. اما، نظام جمهوری اسامی 
ایران از چنان اقتداری برخوردار است که می تواند اراده خود را 

کم کند. در منطقه حا
کرد: به نظرم ما  رئیس مرکز مطالعات راهبردی ارتش تصریح 
در این حادثه واقعا خویشتن داری کردیم و خود من احساس 
می کردم جای آن دارد که عربستان سعودی در این فتنه ها از 

طریق نیروهای نیابتی و ظرفیت هایی که در منطقه وجود دارد 
یــک سیلی محکم بــخــورد امــا بــه نظر مــن مسئولان مــا مانند 

همیشه خویشتنداری و بزرگواری کردند. 
امـــا عــربــســتــان بــدانــد کــه خــویــشــتــنــداری هــم بــالاخــره حــدی 
ــود را مــقــداری  ــات خــصــمــانــه خـ ــدامـ ــر بــخــواهــد اقـ گـ دارد و ا
اقــدامــات پشیمان کننده  ایــن  بــه  مــا  پاسخ  کند قطعا   بیشتر 

خواهد بود.


